
      Kihirdetve: 2009. V. 21. 

 

 

                    Dr. Sipos Lajos 

                 jegyző 

 

 

 

Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2009. (V.21.) számú rendelete 

 

a helyi hulladékgazdálkodási tervről 

 

 

 

 

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. Törvény 35. § (1) és (3) bekezdése értelmében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV tv. 16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

 

Sarkad város illetékességi területére, a 2009-2014. közötti időszakra vonatkozó helyi 

hulladékgazdálkodási tervet e rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

2.§. 

 

 

A jelen önkormányzati rendelet kihirdetése napján lép életbe, melyről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

 

S a r k a d, 2009. május 11. 

 

 

 

                       Tóth Imre sk.                                                       Dr. Sipos Lajos sk. 

                       polgármester                        jegyző  

 

 


